
UCHWAŁA NR XV/83/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 października 2015 r.

uchylająca uchwałę Nr XIII/76/2015 Rady Gminy Jasło z dnia 29 września 2015r. w sprawie zaliczenia drogi 
do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2015 
poz.1515) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tj. Dz.U.2015 poz.460 ) Rada 
Gminy Jasło uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla sie w całości uchwałę Nr XIII/76/2015 Rady Gminy Jasło z dnia 29 września 2015r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 5F9A24D5-C1BF-4691-8336-B609F8ACC83D. Podpisany Strona 1




